
PACHET MATERIALE

I.D.: 51731372

Data publicarii	16.11.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,00 RON - 568,00 RON

Descriere: Furtun combustibil armat textil 4 mm m 4 8,00 32,00 Furtun combustibil armat textil 8 mm m 4 12,00 48,00 Furtun alimentare Raba DN8PN 20bar set 4 94,00 376,00 Lampa stop camion spate rotunda buc 4 28,00 112,00 Total valoare comanda (lei) 568,00
